
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 листопада 2018 року № 406

Про надання дозволу на попередню
оплату для проведення капітального
ремонту покрівлі житлового будинку
по пров. Піонерському, 1а

Розглянувши звернення голови правління ЖБК «Дружба» від 8.11.2014
№ 93, керуючись п. 1 постанови Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2014
р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти», ст. 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

Дозволити здійснити попередню оплату для проведення капітального
ремонту покрівлі житлового будинку у сумі, що складає 30 % вартості робіт.

Міський голова В. Колісніченко


